
2022 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU  

(BOZÜYÜK M.Y.O, MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI) 

A. LĠDERLĠK, YÖNETĠM ve KALĠTE 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 

 Adı Soyadı Unvanı 

Kalite Temsilcisi Prof. Dr. Mehpare TOKAY ARGAN  Müdür 

Kalite Raportörü Battal YILMAZ Yüksekokul Sekreteri V. 

 

 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü 

Kalite Komisyonu 
Adı Soyadı Unvanı 

Başkan Betül İnam Dr. Öğr.Üyesi 

Üye Mustafa Zeytin Dr.Öğr.Üyesi 

Üye Seçil Demiray Dr. Öğr. Grv. 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Yüksek okulumuzun web sayfasından iç ve dış paydaşlarımızla  bölümümüze  ait güncel 

bilgiler paylaşılmaktadır. Bölümümüzün üst birimler ve diğer bölümler ile yazışma ve bilgi 

dolaşımındaki entegrasyon  EBYS (Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi) sistemi üzerinden 

sağlanmaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

A.1.5.A EBYS  28.10.2022 E-24755483-907.01-132507 

A.4. PaydaĢ Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Bölümümüz gerçekleştirdiği faaliyetlerde paydaşlarla birlikte kısa ve uzun vadeli plan amaçlarını 

belirlerken paydaşların etkisini ve önemini kabul etmekte, iç ve dış paydaşların katılımını ve geri 

bildirimini kalite sürecinin değişmez bir parçası olarak görmektedir. 

A.4.1.1 İç paydaş listesi 

 

Programın aktif öğrencileri 

Akademik personel 

İdari personel 

Öğrenci toplulukları 



 

A.4.1.2 Dış paydaş listesi 

 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 

Yeminli Mali Müşavirler 

Sivil Toplum Kuruluşları 

Kamu Kurumları 

Yerel İşletmeler 

Mezun Öğrenciler 

 

İç paydaşlarla 2022 yılında yüz yüze, UZEM, e-mail, öğrenci bilgi sistemi ve diğer medya 

araçları kullanılarak iletişim sağlanmıştır. Bu iletişimlere ilişkin  kanıt belgeleri kullanılan 

sistemlerin (uzem, obs, e-mail vs.), istenildiğinde ulaştırılmak üzere  hafızalarında kayıtlıdır. 

Ayrıca bölümüzde 2022 güz döneminde okulumuzda yükseköğretime başlayan öğrencilerimiz 

için oryantasyon eğitimi düzenlenmiş ve yeni başlayan öğrencilerimize mevzuat, öğrenci bilgi 

sistemi, genel uygulamalar ve merak ettikleri konularda  bilgiler verilmiştir. 

Dış paydaşlarla 2022 Mayıs ayında “kariyer günleri etkinliği” adı altında buluşulmuş ve iç 

paydaşlar ve dış paydaşlar arasında iletişim gerçekleştirilmiştir. Bu görüşmelere ilişkin kanıt 

belgeler okulumuzun web sayfasında yer almaktadır. 

Kanıt Belgeler: 

A.4.1.2.A. http://w3.bilecik.edu.tr/bozuyuk/2022/05/13/kariyer-gunu-etkinligi/ 

A.4.1.2.B. 27.09.2022 E-88728473-100-122849 Oryantasyon Toplantı Bilgilendirme Yazısı 

 

B. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi  

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Programın  eğitim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına ilişkin yapılan en önemli uygulama, 2022 yılında 

programımızda bazı derslerin AKTS miktarlarında ve dönemlerinde değişikliğe gidilmiştir. Öğrenciler 

için ekstra seçmeli dersler programa ilave edilmiştir. 2022 Güz dönemi itibariyle yapılan değişiklikler 

uygulamaya geçirilmiştir.  

2022 yılı Bahar döneminde  üniversitemizin hibrit eğitim modeline geçmesi sebebiyle bölümümüzün 

ders programı öncelikle seçmeli dersler olmak üzere derslerin en az %20’si en fazla %40’ı 

uzaktan eğitim yoluyla işlenmek üzere hazırlanmıştır. Bölümümüzde 2022 Güz dönemi ile 

birlikte ortak dersler hariç tüm dersler yüzyüze verilmeye başlanmıştır.  

Kanıt Belgeler:  

B.1.1.A. http://ebs.bilecik.edu.tr/Program/DersPlani?BolumNo=143 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Bölümümüzün her dönem ders programları yüksekokulumuzun web sayfası üzerinden iç ve 

dış paydaşlar ile paylaşılmaktadır. Ayrıca okulumuz içerisinde yer alan panolar vasıtasıyla 

yapılan değişiklikler veya güncellemeler iç paydaşların bilgilerine sunulmaktadır. 

 

http://w3.bilecik.edu.tr/bozuyuk/2022/05/13/kariyer-gunu-etkinligi/


Kanıt Belgeler: 

B.1.2. A. http://w3.bilecik.edu.tr/bozuyuk/wp-content/uploads/sites/37/2022/09/BOZMYO-

DERS-PROGRAMLARI-22-23-GUZ.pdf 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Sınavlarda öğrenci başarısını ölçme ve değerlendirmede ödev, vize ve final sınavları yüz yüze 

ve süreli ödev şeklinde uygulanmaktadır. Programlarımızdaki derslerde başarı notunun 

hesaplanmasında yarıyıl başında ilgili akademik personel tarafından OBS üzerinden vize ve 

final sınavlarının ağırlıklarını sisteme tanımlar. Bununla birlikte öğrencinin dersten başarılı 

sayılabilmesi için final sınavından en az 50 puan alınması gereklidir. Tüm bu planlamalar 

üniversitemizin Ön Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesince 

düzenlenmiştir. 

Kanıt Belgeler: 

B.2.2.A https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41945 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Birimimizdeki sınıflarda bulunan projeksiyonlar, kablosuz internet erişimi ve bilgisayar 

laboratuvarları sayesinde öğrenciler ve personeller öğrenme kaynaklarına kolaylıkla erişim 

sağlayabilmektedir.  Bölümümüzde  ders alan öğrencilerimiz kampüs dışından da üniversite 

kütüphanesinin üye olduğu tüm veri tabanlarından ulaşabilmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

B.3.1.A http://w3.bilecik.edu.tr/kutuphane/veritabanlari/abone-veritabanlari/ 

B.3.1.B http://w3.bilecik.edu.tr/ue/ 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

Birimimize kayıtlı tüm öğrencilerimizin istek, ihtiyaç ve problemlerini danışabileceği bir 

akademik danışmanı bulunmaktadır. Öğrenciler, önceden belirlenmiş ofis saatlerinde kendi 

akademik danışmanlarıyla yüz yüze görüşebilmektedir. Öğrenciler, yine danışmanlarına OBS 

ve/veya e-posta yoluyla da ulaşabilmektedirler.  Ayrıca öğrencilerimizin kariyer gelişimini 

izlemek ve kendilerine yardımcı olmak amacıyla bölümümüzde Dr. Öğr. Üyesi Betül İnam 

kariyer danışmanı olarak görevlendirilmiştir. 

Kanıt Belgeler: 

          B.3.2.A. EBYS Evrak No: E-24755483-302.13-61739 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Programmızda açılan dersler bölüm başkanlığınca, bölümdeki öğretim elemanlarının 

uzmanlık alanları dikkate alınarak belirlenir ve ders programları hazırlanmadan ilgili 

akademik yarıyılda açılacak dersler önceden EBYS üzerinden Müdürlüğe iletilir. Ders 

programları, ilgili öğretim elemanlarının uzmanlık alanlarının vereceği derslerle uygun 

olmasına özen gösterilerek hazırlanır ve dersler, bölümde oy birliği ile öğretim elemanlarına 

atanır. Ayrıca öğretim elemanları kendi bölümü dışındaki bölümlerde de ders verdiğinden, 

program hazırlama süreci birimdeki tüm bölüm başkanlıklarının bir araya gelmesiyle 

gerçekleştirilir (B.4.1.A). Müdürlük yönetim kurulu toplantısında olumlu yönde karar 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41945
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41945
http://vekil.bilecik.edu.tr/
http://w3.bilecik.edu.tr/kutuphane/veritabanlari/abone-veritabanlari/
http://w3.bilecik.edu.tr/kutuphane/veritabanlari/abone-veritabanlari/
http://w3.bilecik.edu.tr/kutuphane/veritabanlari/abone-veritabanlari/
http://w3.bilecik.edu.tr/ue/


aldığında ilgili dersler öğretim elemanları üzerine tanımlanır.  

Kanıt Belgeler: 

          B.4.1.A 02.01.2023 tarihli E-24755483-105.99-144346 Ders programı yazısı 

C. ARAġTIMA GELĠġTĠRME 

C.1. Süreçlerinin Yönetimi ve AraĢtırma Kaynakları 

C1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

Bölümümüzde  öğrenci ve öğretim elemanlarının birlikte bir proje hazırlamasını sağlayacak 

nitelikte, birim ders havuzunda bulunan "Araştırma Yöntemleri ve Teknikleri" ve “Hibe 

Projeleri Hazırlama Teknikleri” gibi derslerde öğrencilerin alan araştırması ve proje yazımı 

gibi kabiliyetlerinin geliştirilmesi amacıyla yönlendirmeler yapılmakta ve dersler 

uygulamalı şekilde işlenebilmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

C1.1 A. http://w3.bilecik.edu.tr/bozuyuk-muhasebevevergi/bolumler/ders-plani/ 

C.2. AraĢtırma Yetkinliği, ĠĢ birlikler ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Bölümümüzdeki her akademik personel YÖKSİS üzerinden yaptıkları akademik çalışmaları 

ve  özgeçmişlerini güncellemektedir. Bu sayede yapılan bu güncellemeler, üniversitemizin 

veri tabanında bulunan  Personel Veri Sistemi üzerinden kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

2022 yılına ait bölümümüz personeli tarafından yapılmış akademik çalışmalar bu sistem 

üzerinden incelenebilmektedir. 

Kanıt Belgeler: 

          C.2.1 A http://pvs.bilecik.edu.tr/betul.inam/ 

D. TOPLUMSAL KATKI 

Program özelinde 2022 yılı içinde  herhangi bir kuruluşa danışmanlık hizmeti verilmemiştir. Diğer 

yandan öğretim elemanları üniversite yönetiminden gerekli onayı alarak işletmelere danışmanlık vb. 

hizmet verebilmektedir. 

E. SONUÇ VE DEĞERLENDĠRME 

 Bölümümüzde 2022 Güz döneminden itibaren  ortak dersler hariç diğer tüm derslerde yüzyüze  

eğitime geçilmiştir.  Hem öğrenciler hem de akademik personel için  önceki dönemlere  oranla 

daha verimli bir yıl olmuştur. 2022 yılının son günlerinde bölümümüze muhasebe alanında uzman  

bir akademik personel katılmıştır. 2023 yılı itibariyle özellikle muhasebe derslerinde 

bölümümüzün ihtiyacının kısmen karşılaması beklenmektedir. 

 Okulumuzdaki mevcut laboratuarlar “Grafik Tasarımı”  programı tarafından yoğun olarak 

kullanılmaktadır. Bu nedenle özellikle bilgisayar laboratuvarı gerektiren bazı 

derslerimizin(Bilgisayarlı Muhasebe, Finansal Kararlarda Bilgisayar Uygulamaları) yürütülmesi 

konusunda ciddi sıkıntılar yaşanmaktadır. 

 

 

 

 

http://pvs.bilecik.edu.tr/

